Judex vir bonus disceptandæ rei causâ datus . T. 1. c. 744. D.
 Judex tutelarîs . T. 1. c. 496. C.
 Judex incompetens . T. 2. c. 498. A.
 Judex in sua causa dari, vel fieri non potest . T. 2. c. 147. E.
 Judex incompetens litis contestatione fit competens . T. 2. c. 154. C.
 Judex non omne quod facere potest, etiam debet . T. 4. c. 100. D.
 Judex an suo officio fungi, & sententiam dicere possit aliquibus absentibus, cæteris præsentibus . T. 4. c. 882. C.
 Judex edititiis quis dicitur . Tom. 4. c. 1414. C. quid distat a judice delegato . Ibid. D.
 Judex datus a Proconsule alius est, alius est legatus ab eodem datus . T. 4. c. 7. C.
 Judex delegatus . Vide, Delegatus judex .
 Judex homo sanus, qui datur a magistratu, an furore superveniente judicium solvatur . T. 4. c. 71. A.
 Item an fuerit rectè ab initio judex datus . Ibid. B.
 Judex delegatus delegare non potest . T. 4. c. 7. A.
 Judex gravem sententiam dare adversus absentem festinare non debet . T. 4. c. 876. C.
 Judex pœnam legitimam nec augere, nec minuere potest . Tom. 4. c. 849. D.
 Judex datus alium judicem dare nequit . T. 4. c. 7. A.
 Judex litis æstimator est . T. 4. c. 316. B.
 Judex quæstionis non est magistratus, sicut nec judex datus . T. 4. c. 11. A. B.
 Judex, qui datus est alicui societati, aut addictus pro socio, & qui condemnat socium in usuras præteriti temporis in diem sententiæ, an possit etiam socium cogere ad cautionem interponendam de præstandis usuris futuris post tempora judicati . T. 4. c. 48. D.
 Judex, qui a magistratu datur non tantum dari dicitur a Jurisconsultis, sed etiam reddi . T. 4. c. 70. D. item addici . Ibid. D.
 Judex quid est . Tom. 4. c. 245. E.
 Judex siquid in judicando adversus legis præceptum dolo malo prætermiserit, legem offendit . T. 4. c. 100. C. D. E.
 Judex quicquid facit, jure publico facit . T. 4. c. 883. B.
 Si judex sit datus a quo appellatum est, oportet redire ad eum, qui dedit . T. 4. c. 837. E.
 Judex an, & quando sumptus victor remittere possit . Tom. 5. c. 1082. A.
 Judex datus quodcumque pronuntiat, vel facit, per omnia irritum fit, si ad officium, & cognitionem

ejus non pertineat . Tom. 5. c. 3. E.
 Judex competens quinam dicatur . T. 5. c. 750. D.
 Judex an per se dominum facere possit . T. 5. c. 904. C.
 Judex an possit exigere jusjurandum ab uno è ligatoribus, & quando in omnibus etiam causis hoc observare debeat, ne temerè exigat jusjurandum . Tom. 5. c. 228. C.
 Judex an semper cogatur jusjurandum actoris sequi . T. 5. c. 381. C. an minoris reum condemnare, quàm ab actore juratum sit, aut absolvere . Ibid. C.
 Judex qui, & quando ex conventionem litigantium detur . Tom. 5. c. 909. D.
 Judex an cogatur habere rationem loci, quo dari debeat . Tom. 5. c. 975. C.
 Judex, & assessor in quo differunt a magistratu . T. 5. c. 34. E.
 Judex datus, & Vicarius inter se differunt . T. 6. c. 989. D.
 Judex Ecclesiasticus de hereditate cognoscere non potest, sed tantum de matrimonii causa, T. 6. c. 1132. C.
 Judex recusari debet ante litis contestationem, aliàs non admittitur recusatio, Vide, Recusatio judicum .
 Judex qua de re non potest cognoscere principaliter, potest cognoscere incidenter . T. 6. c. 1135. B. nisi quando principalis quæstio civilis est, incidens verò spiritalis, quo casu eundem judicem habere non possunt . Ibid. B.
 Judex excommunicatus recusari potest . T. 6. c. 778. E.
 Casus, in quo judex recusari potest . Ibid. C.
 Judex in testimonium vocatus non potest in ea causa esse judex . T. 6. c. 866. A.
 Judex, datus in certam litem, judicem dare non potest; cognitio tantum, sive notio ei datur, datur & pronuntiatio . T. 6. c. 25. A.
 Judex datus de qua re cognoverit, de eadem etiam pronuntiare potest, & debet . Ibid. A.
 Judex datus alium judicem dare non potest . Tom. 6. c. 24. E.
 Judex datus, & is, cui mandata est jurisdictio, in quo differunt . T. 6. c. 25. D.
 Judex, qui usque ad certam summam judicare jussus est, etiam de re majori judicare potest, si inter litigatores conveniat . Ibid. D. E.
 Judex specialiter datus ad certam quantitatem ex consensu litigatorum, de majore summa jus dicere potest . Ibid. D. E.
 Judex datus quamvis cognitionem, & pronuntiationem habeat, pronuntiationis tamen, & sententiæ suæ executionem non habet, & competit tantum magistratui, qui